СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18.12.2024 № 21

село Новое Село

О внесении изменений в решение Совета

Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

от 9 августа 2013 года № 199 «О муниципальном дорожном

фонде Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района»

 В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района, Совет Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района р е ш и л:

 1. Внести в приложение к решению Совета Новосельского сельского

поселения Брюховецкого района от 9 августа 2013 года № 199 «О

муниципальном дорожном фонде Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района» следующие изменения:

 1) абзац первый пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

 «2.1. Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

утверждается решением о местном бюджете на очередной финансовый год в

размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета Новосельского

сельского поселения Брюховецкого района, установленных решением Совета

Новосельского сельского поселения Брюховецкого района.»;

 2) пункт 2.1.1 дополнить подпунктами 7 и 8 следующего содержания:

 «7) от доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда,

причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными

транспортными средства;

 8) от доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил

движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».

 2. Главному специалисту администрации Новосельского сельского

поселения Брюховецкого района Н.Л. Брачковой опубликовать настоящее

решение в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО» и обеспечить его размещение

на официальном сайте администрации муниципального образования

Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новосельского

сельского поселения

Брюховецкого района              В.А. Назаренко